П ОСТАН О ВЛЕНИ Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь

19 января 2022 г. № 18

О внесении изменения в пункт 5 постановления Губернатора Ставрополь
ского края от 07 декабря 2021 г. № 535 «О внесении изменений в постанов
ление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О ком
плексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распро
странения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории
Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в абзац второй пункта 5 постановления Губерна
тора Ставропольского 1фая от 07 декабря 2021 г. № 535 «О внесении измене
ний в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г.
№ 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению
рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019
на территории Ставропольского края» (с изменением, внесенным постанов
лением Губернатора Ставропольского края от 23 декабря 2021 г. № 572), из
ложив его в следующей редакции:

«Пункты 6 и 8, подпункт 9.2 и пункт 10 Изменений вступают в силу
С 01 февраля 2022 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Давыдо
ва Д.А. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Коваленко Ю.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

В.В.Владимиров